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Enligt kommunallagen ska kommunstyrelsen upprätta ett bokslut för rä-
kens kaps pe rio den före utgången av mars året efter räkenskapsperioden
och lämna det till revisorerna för granskning samt efter revision förelägga
full mäk ti ge bokslutet före utgången av juni.

Till bokslutet hör balansräkning, resultaträkning, finansieringsanalys och
no ter till dem samt en tablå över budgetutfallet och en verk sam hets be rät-
tel se. En kommun som jämte dottersamfund bildar en kommunkoncern ska
upprätta och i sitt bokslut ta in ett koncernbokslut som innehåller kon cer-
nens resultaträkning, balansräkning och finansieringsanalys och noter till
dem.

I verksamhetsberättelsen ska ingå en redogörelse för hur de mål för verk-
sam he ten och ekonomin som uppställts av fullmäktige har nåtts i kom mu-
nen och kommunkoncernen. I verksamhetsberättelsen ska också ingå upp-
gif ter om sådana väsentliga saker som gäller kommunens och kom mun-
kon cer nens ekonomi som inte ska redovisas i kommunens eller kom mun-
kon cer nens balansräkning, resultaträkning eller finansieringsanalys. Vi da re
ska stadsstyrelsen i verksamhetsberättelsen redogöra för ord nan det av
stadens interna kontroll och riskhantering.

Bokslutet för 2014 uppvisar ett underskott på 1 537 749,52 euro. Re sul ta-
tet är bättre än i den ursprungliga budgeten. Stadens verksamhetsbidrag –
skill na den mellan verksamhetsinkomsterna och verksamhetsutgifterna – är
56,6 miljoner euro eller 3,1 miljoner euro större än 2013. Årsbidraget är 4,9
miljoner euro eller 1,1 miljoner euro svagare än året innan. Årsbidraget
räcker inte till för att täcka avskrivningarna, vilket ger upphov till ett ne ga tivt
resultat.

Årets investeringsutfall uppgick till 5,8 miljoner euro och var därmed min-
dre än året innan (6,6 miljoner euro). Investeringsutgifterna finansierades
hu vud sa kli gen med egen inkomstfinansiering. För att trygga likviditeten ha-
de staden i slutet av året 4 miljoner euro tillfälliga lån – 3 miljoner euro mer
än föregående år.

Stadsstyrelsen har 25.3.2015 § 69 godkänt stadens bokslut för år 2014
och föreslagit att räkenskapsperiodens underskott på 1 537 749,52 euro
över förs till överskotts/underskottskontot i balansräkningen.

Bokslutet 2014 bifogas som bilaga till föredragningslistan. Bokslutet kan
ock så läsas på adressen http://www.kauniainen.fi/files/8527/TP2014.pdf.

http://www.kauniainen.fi/files/8527/TP2014.pdf


STS:
Fullmäktige beslutar att

- godkänna Grankulla stads bokslut för år 2014 och
- överföra räkenskapsperiodens underskott på 1 537 749,52 euro till

övers kotts/un ders kotts kon tot i balansräkningen.
..........

Stadsdirektören presenterade resultatet i bokslutet för 2014 och upp fyl lel-
sen av målen för fullmäktigeperioden.

Beslut:
Beslutsförslaget godkändes.


